

L.dz. 1961/2020

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 609323-N-2020
z dnia 2020-11-12 r. w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa paliw płynnych”.**

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Zamawiający, Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu, działając zgodnie z art.38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz 2164 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn:”Dostawa paliw płynnych”.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert, a także wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym,? Wykonawca motywuje prośbę sytuacją pandemiczną w kraju, a udzielenie zgody na to pytanie może warunkować złożenie oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuszcza możliwość wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym, gwarantując jej otwarcie w dniu i godzinie otwarcia ofert.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający akceptuje termin wydania kart w ciągu 15 dni od daty złożenia zamówienia, przy jednoczesnej akceptacji proponowanych kosztów.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje poniższy sposób ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych jaki funkcjonuje u Wykonawcy:

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone

zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".

Ponadto Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).

Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart lub podawane przez użytkowników podczas realizacji transakcji na karty paliwowe.”?

Stan licznika nie znajduje się w załączniku do faktury tylko na paragonie/ wydruku z terminalu oraz w zestawieniu transakcji jakie znajduje się na Portalu. Wykonawca po podpisaniu umowy udostępnia elektroniczny system do Portalu, na którym Zamawiający ma możliwość monitorowania wszystkich transakcji, generowania zestawień, zamawiania kart, zmiany limitów itp.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania proponowany sposób ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych.

Pytanie 4:

W odniesieniu do zapisów SIWZ i projektu umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający dopuszcza możliwość tankowania na innych stacjach oferenta jeśli ich odległość od siedziby Zamawiającego nie będzie większa niż 7km.

Pytanie 5:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 4 ust. 1 lit. b)), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie (§4 ust. 1 lit. c)) i zaakceptuje 2 okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu projektu umowy w § 5 na proponowany: „Sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości PLN na paliwa (od ceny brutto).” Upust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej za okres rozliczeniowy dla Zamawiającego.?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w § 6 ust. 3 projektu umowy przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu

Pytanie 9:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 24.05.2018 r. stanowiące załącznik do umowy?

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający akceptuje proponowaną formę zapisu

DYREKTOR

mgr inż. Piotr Wilk

